UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019

Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro- CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644

PARANAGUÁ - PARANÁ

http://paranagua.unespar.edu.br

PORTARIA N.º 017/2024 – Campus de Paranaguá

Designa os servidores para secretariar a

Divisão de Pesquisa e Pós-Graduação,

Mestrado PALI e Mestrado PROFEI do

Campus de Paranaguá da UNESPAR.

O Diretor do Campus de Paranaguá da Universidade Estadual do Paraná
- UNESPAR, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto e o Regimento Geral
da Unespar

RESOLVE:

Art. 1º. Designar as servidoras abaixo relacionadas, para assessorar os
respectivos setores, com as seguintes atribuições: realizar as atividades
administrativas, bem como assinar os documentos (históricos e declarações) de cada
setor, conforme segue:

SERVIDORA RG SETOR

Leticia Ishisaki de Oliveira 10.950.xxx-1 Mestrado PALI

Joalice Dias Amorim  9.238.xxx-7 Mestrado PROFEI

Monica Cristina Pontes dos Santos
Forigo

7.547.xxx-8 Divisão de Pesquisa e Pós-
Graduação

      Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sem efeitos
financeiros, e revoga as disposições em contrário.

      Art. 3º. Publique-se no site oficial do Campus de Paranaguá da UNESPAR

Paranaguá, 05 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Moacir Dalla Palma

Diretor Geral do Campus de Paranaguá
Portaria nº 1180/2023 – Reitoria/UNESPAR